
	
	
		Skip to contentSkip to content
		
			

  
    
      
        		  pamatskola@inbox.lv

              

      
                  +37163427160

              

      
        
          
            








 






                      

          
            

            
              

	
		Search for:
		
	
	

            

          

        
      
    
  
			

  
    
      
        
          
                          


                                                                                                                                                        

        

        
                      
              Open Button
            

                    
            
              	Sākums
	Par skolu
	Pašvērtējums
	Dokumenti
	Prezentācija par skolu
	Administrācija
	Jauna skola
	Atbalsta personāls
	Skolēni un skolas draugi par skolu
	Skolas rekvizīti
	Kontakti



	Šonedēļ aktuāli
	Precizētais stundu saraksts
	Nedēļas plāns
	Mācību dienas plānojums
	Individuālā darba stundas
	Ēdienkarte
		Ēdienkarte 1. – 4. klasei
	Ēdienkarte 5. – 9. klasei



	Transporta mēnešbiļete



	Skolēniem un vecākiem
	Skolas dzīve
		Normatīvie akti
	Attālinātās mācības
	Skolas forma
	Valsts pārbaudes darbi
	Pētniecība
	Mācību projekti
			Ziemassvētku uzvedumi
	Zaļā skola



	Bibliotēka
			Bibliotēkas darba laiks
	Lasīšanas BINGO
	Mana, tava, mūsu mīļākā grāmata
	Kāpēc lasīt?
	Lasīšana + lasītprieks = panākumi
	Lasītāju receptes
	BURZIŅI bibliotēkā
	Lasīšanas darbs mūsu skolā
	Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023



	Liepājas Katoļu pamatskolas avīzes
	Karjeras izglītība
			Skolēnam – KĀ PLĀNOT KARJERU?
	Kā vecāks var palīdzēt bērna karjeras plānošanas procesā?



	Interešu izglītība



	Skolēnu līdzpārvalde
	Atbalsts vecākiem
		Kā vecāki var ieinteresēt bērnu lasīt?
	Spēles lasītprasmes un rakstītprasmes  apguves atbalstam sagatavošanas klases skolēniem
	Kas skolēnam jāprot uzsākot 1. klasi?
	Rakstītprasmes apguve
	Vārdu krājuma paplašināšana sākumskolā
	Rakstīsim glīti!
	Jautras spēles visai ģimenei,  kas attīsta, pilnveido bērna lasītprasmi un rakstītprasmi, kā arī attīsta valodu kopumā






	Atbalsta biedrība
	Brīvprātīgais darbs



	Kristīgās vērtības
	Liepājas diecēze
	Skolas aizbildnis – Svētais Jāzeps
	Baznīcas Liturģiskais kalendārs
	SV. MISES skolēniem
	Atbalsta resursi



	Kontakti


              Close Button
            
          

        

      

    

  


		
	
	

	
		
	    	404 Not Found

			Looks like you have taken a wrong turn, Dont worry, it happens to the best of us.

			
			    GO BACKGo Back
			

		

		

	


    
        
            
                                
                    
                      Par mums
			Liepājas Katoļu pamatskola ir privāta mācību iestāde, kas dibināta 1994. gadā. Skolas dibinātājs – Liepājas Sv. Jāzepa Romas katoļu draudze.

Skola ir akreditēta mācību iestāde  ….

Lasīt vairāk >>>



		                    

                    
                        Skolas rekvizīti
			PELDU IELA 17, LIEPĀJA, LV 3401,

REĢ.NR. 90001293456

AS SWEDBANK

KODS HABALV22

KONTA NR.  LV52HABA0551043545000



		                    

                    
                        Saites
			Sākums

Par skolu 

Šonedēļ aktuāli 

Atbalsta biedrība 

Kristīgās vērtības

Kontakti

Privātuma politika



		                    

                    
                        Kontakti
			Adrese: Liepāja, Raiņa iela 5

Tālrunis: +371 634 27 160

Mob.: +371 296 45 936

E-pasts:

pamatskola@inbox.lv

 Sekojiet jaunumiem Facebook



		                    

                

            

        
        
          	
                Visas tiesības saglabātas - katolupamatskola.lv | Mājas lapu veidoja - Media Guru
                

                          	

          	

        

    
        







    